
 

Presidentský výnos 
3/2019 

Ač je to k nevíře v této rozporuplné době, kdy mnohé 

ideály, předsevzetí ,  volební sliby a i následně politické 

osobnosti ztrácí své proklamované hodnoty, je zde 

stálice na kterou se lze již 20 let spolehnout, že ve 

svém poslání nezklame. Ano (psáno takto), je tady 

Republika Čížkov, která po celá dvě desetiletí v souladu 

se svými postuláty, bojuje proti blbé náladě.Na její 

cestě nejsou jen velká vítězství, ale i řada úspěchů, 

které , v duchu slušného vychování, nelze 

glorifikovat.Jsme zde pro Vás i nyní, kdy slavíme 20 let 

trvání tohoto recesistického uskupení. Oslavy proběhnou 

v sobotu 16.11.2019 od 18. hodin na Úřadu vlády 

v Čížkově. Posuďte sami toto oznámení. 

 

V Republice Čížkov 9.11. 2019 


